Pompes Electro-Hydrauliques
(EHP) pour véhicules hybrides
et électriques
2 1
 AVERTISSEMENT — RESPONSABILITE DE L‘UTILISATEUR
LA DÉFECTUOSITÉ OU LA SÉLECTION OU L‘USAGE ABUSIF DES PRODUITS DÉCRITS DANS LE PRÉSENT DOCUMENT
OU D‘ARTICLES ASSOCIÉS PEUT ENTRAÎNER LA MORT, DES BLESSURES ET DES DOMMAGES MATÉRIELS.
• Ce document et d‘autres informations de Parker-Hannifi n Corporation, ses fi liales et distributeurs autorisés, proposent des

[l/min]
Tension
[VDC]
Refroi-
dissement
moteur
Débit
minimum
Eau/Glycol
[l/min]
Longueur
A
[mm]
voir
figure
EHP-002V190-013-PM024-001 190 13 73 8 24 Air 363,5 1
EHP-003V210-015-PM024-001 210 15 75 8,5 24 Air 388,5 1
EHP-004V100-033-PM024-001 100 33 35 25 24 Air 363,5 1
EHP-005V280-021-PM024-001 280 21 105 11 24 Air 373,5 4
EHP-006V190-025-PM024-001 190 25 90 20 24 Air 373,5 4
EHP-008V180-025-PM024-001 180 25 100 25 24 Air 373,5 4
EHP-008V270-025-PM024-001 270 25 130 18 24 Air 423,5 4
EHP-009V210-030-PM024-001 210 30 100 25 24 Air 423,5 4
EHP-006V190-023-PM048-001 190 23 30 20 48 Air 363,5 4
EHP-006V300-020-PM048-001 300 20 100 12 48 Air 463,5 1
EHP-007V195-032-PM048-001 195 32 57 24 48 Air 463,5 1
EHP-007V210-023-PM048-001 210 23 75 20 48 Air 388,5 1
EHP-009V285-035-PM048-001 285 35 140 20 48 Eau 2,67 543,5 3
EHP-010V270-030-PM048-001 270 30 80 22 48 Air 373,5 4
EHP-020V270-047-PM048-001 270 47 75 44 48 Air 423,5 4
EHP-009V250-032-PM072-001 250 32 57 23 72 Air 463,5 1
EHP-013V275-040-PM072-001 275 40 125 29 72 Eau 1,65 413,5 2
EHP-016V300-050-PM096-001 300 50 140 33 96 Eau 2,78 543,5 3
EHP-018V295-058-PM096-001 295 58 135 38 96 Eau 2,3 463,5 1
EHP-029V195-135-PM096-001 195 135 64 90 96 Eau 1,4 547 7
EHP-029V235-110-PM096-001 235 110 78 75 96 Eau 1,4 547 6
EHP-034V290-090-PM096-001 290 90 92 70 96 Eau 1,4 503,5 7
EHP-036V095-280-PM096-001 95 280 31 230 96 Eau 1,4 547 7
EHP-013V200-050-PM320-001 200 50 90 40 320 Eau 1,08 373,5 5
EHP-013V270-040-PM320-001 270 40 120 25 320 Eau 1,08 373,5 5
EHP-026V300-060-PM320-001 300 60 180 40 320 Eau 1,96 423,5 6
EHP-028V075-330-PM320-001 75 330 35 210 320 Eau 1,96 497 6
EHP-028V200-120-PM320-001 200 120 95 80 320 Eau 1,96 423,5 6
EHP-028V300-075-PM320-001 300 75 150 45 320 Eau 1,96 423,5 7
EHP-039V200-150-PM320-001 200 150 115 115 320 Eau 2.86 547 7
EHP-041V120-270-PM320-001 120 270 70 200 320 Eau 2.86 547 7
EHP-065V300-140-PM640-001 300 140 240 130 640 Eau 5,3 697 7
EHP-083V300-200-PM640-001 300 200 180 150 640 Eau 5,3 697 7
EHP-145V290-300-PM640-001 290 300 155 300 640 Eau 7,37 697 7
Refroidissement: IEC34-6 Température maximale: Pression maximale à 65 °C : 5 bars
D'autres combinaisons sont disponibles sur demande
Confirmer la convenance de l'EHP sélectionnée par le
calcul de la pression RMS que le système atteindra au

20
Pompes Electro-Hydrauliques - EHP
Codification
1 Nom de la gamme
EHP Electro Hydraulic Pump
2 Puissance hydraulique (puissance max en kW)
020 20 kW (exemple)
3 Type de pompe (cylindrée fixe seulement)
V A palettes (standard)
A A piston (sur demande)
B Axiale (sur demande)
G Réducteur (sur demande)
4 Pression hydraulique (pression max. en bar)
270 270 bar (exemple)
5 Débit hydraulique (débit max. en l/min)
047 47 l/min (exemple)
@pression continue - vitesse moteur nmax
x déplacement
6 Type de moteurs
IM Moteur asynchrone
PM Moteur à aimants
permanents (standard)
7 Tension variateur (tension nominale en VDC)
048 48 VDC (exemple)
8 Désignation unique
Position angulaire de l'entrée de la
pompe = B
(côté pompe à palettes)
GVM142 GVM210
SAE A SAE B SAE A/B SAE C
xx1 0° trigo 41° trigo 45° trigo 0° trigo
xx2 90° trigo 139° trigo 135° trigo 90° trigo
xx3 180° trigo 221° trigo 225° trigo 180° trigo
xx4 270° trigo 319° trigo 315° trigo 270° trigo
Note:
Les trois paramètres nécessaires déterminant les
caractéristiques de l'EHP apparaissent dans le code du
produit:
Pression (4) Débit (5) Tension (7)
Codification
1 2 3 4 5 6 7 8
Exemple de
code
EHP - 020 V 270 - 047 - PM 048 - 001
21
22